
Comune di Delianuova | AREA 2 | Determina N.R.G 275 del 02/09/2020
COPIA

COPIA

      COMUNE DI DELIANUOVA
     Città Metropolitana di Reggio Calabria

Registro Settoriale N. 46 
Del 02/09/2020

Registro Generale N. 275
   

AREA 2

OGGETTO : Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed 
indeterminato di n 1 “Istruttore Direttivo Amministrativo”- Categoria D – posizione 
economica D1 del C.C.N.L comparto funzioni locali sottoscritto in data 21.05.2018.  
Acquisto materiali di cancelleria per le prove scritte ed orali. Impegno di spesa.

L'anno duemilaventi, il giorno due del mese di Settembre nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE

VISTO:
Gli  artt. 165, commi 8 e 9; l’art. 177 comma 1; l’art. 50, comma 10; gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 
degli Enti Locali;
le circolari n. 7/97 e n. 7/99 del Ministero dell’Interno;
il Decreto della Commissione Straordinaria n. 9 del 02/07/2019 di conferimento incarico al Dr. Carbone 
Giuseppe come Responsabile dell'Area Economico-finanziaria ed il successivo Decreto della Commissione 
Straordinaria n. 11 del 23/06/2020 di proroga di conferimento al Dr. Carbone Giuseppe come Responsabile 
dell'Area 2 - Area Economico-finanziaria;
la Delibera della Commissione Straordinaria n. 68 del 18/06/2020 di approvazione del PEG definitivo 
2020-2022;
la Delibera della Commissione Straordinaria n. 66 del 18/06/2020 dichiarata immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;
il vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi
il vigente regolamento di contabilità

Visto il T.U.E.L., approvato  con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.

Visto il D.Lgs: 23 giugno 2011, n.118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a 
norma degli artt. 1 e 2  della legge 5 maggio 2009,n.42

Vista la Legge 208/2015.

Atteso che per il Concorso Pubblico,  per titoli ed esami, per l'assunzione a tempo pieno ed 
indeterminato di n 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo - Categoria D  posizione 
economica D1 del C.C.N.L. comparto funzioni locali sottoscritto in data 21.05.2018, occorre 
provvedere all'acquisto di materiali di cancelleria per le prove scritte ed orali;



Comune di Delianuova | AREA 2 | Determina N.R.G 275 del 02/09/2020
COPIA

Visto che si tratta si spese esigue;
ACQUISITO il preventivo di spesa presentato dalla ditta Delia Print di Papalia Natale, codice 

fiscale PPLNTL83C22G082K  p. iva 02301810806, con sede in Piazza Marconi, 1  89012 
Delianuova (RC) per la fornitura di cui in oggetto per un imponibile di Euro 245,90 che diventa un 
importo complessivo pari a Euro 300,00 IVA inclusa al 22%;

Effettuate le verifiche di Legge.
Ritenuta congrua l'offerta della ditta  Delia Print di Papalia Natale. di Delianuova;

Viste le proprie dichiarazioni che si allegano alla presente determinazione per formarne parte 
integrante e sostanziale;

Visto il prospetto predisposto ai sensi dell'art. 1, comma 32, della Legge 190/2012 che si 
allega alla presente per farne parte integrante e trasmesso al Responsabile della trasparenza per 
quanto di competenza;
Visto:

- la richiesta di informazioni ai sensi dell'art. 91 del D.lgs. n. 159/2011 e s.m.i, prot. n.  
PR_RCUTG_Ingresso_0073356_202007215

- che il presente affidamento è da ritenersi risolto immediatamente, qualora dovessero essere 
comunicate dalla Prefettura informazioni interdettive ai sensi dell'art. 91 del D.lgs. n. 159 
del 06/09/2011 e s.m.i.;
Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari con cui si dichiara che il conto 

su cui operare ha il seguente IBAN:  IT85B0103081480000001899441;
Viste le verifiche di legge;
Vista la disponibilità in Bilancio;

Acquisito il C.I.G.: Z8C2E21397

D E T E R M I N A

La premesse costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di affidare, la fornitura di materiali di cancelleria per le prove scritte ed orali, mediante 

procedura di affidamento diretto, alla ditta Delia Print di Papalia Natale, codice fiscale 
PPLNTL83C22G082K  p. iva 02301810806, con sede in Piazza Marconi, 1  89012 Delianuova 
(RC);

Di  impegnare e imputare la somma complessiva di  € 300,00 IVA inclusa al seguente 
capitolo del Bilancio 2020/2022, annualità 2020, che presenta la dovuta disponibilità:

CAPITOLI DI SPESA INTERESSATI

CAP Missione/Programma/titolo Somma 
impegnata 
esigibile 
esercizio 

2020

IMPEGNO/
Imputazione

N.

49 01.11.1 300,00 893
 

Di liquidare la somma di che trattasi a prestazione effettuata e  presentazione fattura, vistata 
dal sottoscritto, Responsabile del Servizio, per la regolarità del servizio. 

Di rendere noto ai sensi della Legge n. 241/1990 e s.m.i. che il Responsabile del 
procedimento è il Dr. Giuseppe Carbone.

Di disporre che il Responsabile della trasparenza e delle pubblicazioni sul sito Internet del 
Comune, inserisca la presente determinazione nella apposita sezione “Amministrazione 
trasparente” del sito internet.



Comune di Delianuova | AREA 2 | Determina N.R.G 275 del 02/09/2020
COPIA

Il Responsabile dell'Area
f.to DOTT. GIUSEPPE CARBONE



Comune di Delianuova | AREA 2 | Determina N.R.G 275 del 02/09/2020
COPIA

PARERE TECNICO
A norma dell'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 Si esprime parere 
FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità tecnica e amministrativa

Delianuova, 02/09/2020
Il Responsabile del Servizio

f.to DOTT. GIUSEPPE CARBONE

VISTO  E PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
A norma dell'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 Si esprime parere 
FAVOREVOLE

Delianuova , 02/09/2020
Il Responsabile del Servizio Finanziario

f.to  DOTT. GIUSEPPE CARBONE

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line per rimanervi quindici giorni 
consecutivi.

          Il Responsabile della pubblicazione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, 
come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


